ПРОТОКОЛ №_______от «____»____________20___г.
заседания Государственной аттестационной комиссии

по специальности (специальностям) _________________________________
________________________________________________________________

отрасль науки ___________________________________,
утвержденной приказом Министерства образования Республики Беларусь от ________ № ___
О результатах освоения образовательной программы аспирантуры, докторантуры (нужное подчеркнуть), присвоения научной квалификации «Исследователь» лицам, освоившим образовательные программы послевузовского образования I ступени
Фамилия, имя, отчество ___________________________________________________________
Форма обучения _________________________________________________________________
(дневная, заочная, соискательство)

Присутствовали: Председатель:
__________________________________
Члены:
__________________________________

__________________________________

__________________________________
После заслушивания отчета аспиранта, докторанта, соискателя (нужное подчеркнуть) о результатах освоения образовательной программы аспирантуры (докторантуры) были заданы следующие вопросы:

Особое мнение (при наличии) членов Государственной аттестационной комиссии

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Считать, что аспирант, докторант, соискатель (нужное подчеркнуть) ________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
успешно освоил образовательную программу послевузовского образования _____ступени.

2. Присвоить научную квалификацию «Исследователь» в соответствующей отрасли науки и выдать диплом исследователя ________________________________, освоившему(ей)
(фамилия, имя, отчество)
образовательные программы послевузовского образования I ступени
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» — _____ человек,
«ПРОТИВ» — _____ человек
Председатель ГАК
________________
_________________
подпись
ФИО
Секретарь ГАК
________________
_________________

подпись
ФИО
Члены ГАК
________________
_________________

подпись
ФИО
________________
_________________

подпись
ФИО
________________
_________________

подпись
ФИО